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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91421033A

2. Data e Regjistrimit 21/02/2019
3. Emri i Subjektit Studio SUPREM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Siri Kodra", Ndërtesa Nr.18, 
Hyrja 11, Apartamenti 4. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt dhe qellim te aktivitetit te saj si shtepi 

filmike per realizimin dhe perpunimi i filmit dokumentar, 
realizimin dhe perpunimin e filmave vizatimore, realizimin 
dhe perpunimin e filmave artistike, realizimi dhe perpunimin 
i reklamave, realizmin dhe perpunimin e vidoeklipeve, 
realizimin dhe perpunimin e kengeve, realizimin dhe 
perpunimim   e  fotografive, realizimin   e   punimeve   
dubluese   dhe   sinkronizimi, bashkepunimi me studio 
diskografike, bashkepunim me studio televizive, si dhe 
bashkepunimin me studio te ndryshme ne te gjithe 
Republiken e Shqiperise si dhe jashte saj. 2.2 Me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria do te kryeje 
operacione tregtare si shtepi filmike, Audio Vizuale, Qender 
monitorimi, Transmetimeve, Audiovizive si dhe organizime 
te spektakleve te ndryshme brenda dhe jashte Republikes se 
Shqiperise. Gjithashtu ne funksion te veprimtarise se saj 
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shoqeria do te bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane 
objekt te ngjashem me objektin e aktivitetit e saj, ose qe i 
sherben realizimit te ketij objekti. Ne pergjithesi, Shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj.2.3 Shoqeria mund te ofroje sherbime te tjera ose te 
kryeje aktivitete te tjera sic vendoset perms vendimeve te 
Asamblese se Pergjithshme ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.
Amarildo Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2019                Deri: 18/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElionLilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HerbinHasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AmarildoMurataj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio SUPREM
E-Mail: amarildo.murataj@hotmail.com  
Telefon: 0697094241  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-108111-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158013-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.04.2019 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Nr. 8, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Nr. 8, Shkalla Nr. 5, kati Nr. 5, 
Apartamenti Nr. 50;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjia 
Nr.8, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Nr.5, Shkalla Nr.5, Apartamenti Nr.50;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224115-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.06.2019, ku eshte vendosur: Nryshimi i adreses kryesore dhe transferimi i kuotave te 
ortakeve te tjere ne favor te ortakut Amarildo Murataj. Depozitimii kontrates se dhurimit te 
kuotave date 10.06.2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C7E433-7E1E-498E-B697-3E941BD88B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7064C1-6569-4E81-A6D1-44972687A912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695AB452-E390-479D-8E03-99CAAEB09900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C19449D-7493-4059-B5DC-E814E7547BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C19449D-7493-4059-B5DC-E814E7547BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818FE326-E653-40D9-A793-EF03B7560E35
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Siri Kodra", Ndërtesa Nr.18, Hyrja 11, Apartamenti 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Nr. 8, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Nr. 8, Shkalla Nr. 5, kati Nr. 5, Apartamenti Nr. 50;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Herbin Hasa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Herbin Hasa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elion Lilaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elion Lilaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amarildo Murataj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amarildo Murataj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 19/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2122AC7B-207D-404D-A3EE-24C3578DF001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051EFE17-425E-4230-B011-43E96A1EE035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE0EDAB-1F6A-43B8-A1E5-E8469BBB5C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE0EDAB-1F6A-43B8-A1E5-E8469BBB5C37

